Директору МБОУ Лицей №21

Лопушанской  Н.М.

от _________________________________,

контактный телефон: 8 (       )     -     -

эл. почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________,
_____________ года рождения, проживающая по адресу:
___________________________________________________________________,

прошу зачислить меня в предпрофессиональный 10-й класс технологического профиля
инженерной направленности Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Лицей №21» (далее – МБОУ Лицей № 21).

Я окончил(а) 9-й класс ______________________, изучал(а)_____________ язык.

Прошу организовать обучение на русском языке и изучение родного русского языка и
родной русской литературы.

Сведения о родителях: _______________________________________________________,
проживают по адресу г. ______________________________________________________.

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;
 копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
 аттестат об основном общем образовании.

________________

 (дата, роспись).

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими
документами МБОУ Лицей № 21, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)